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YLEISTÄ 
Tampereen Partiolaiset ry (TP) on aluejärjestö, joka toimii tamperelaisen 
partiotoiminnan edustajana, yhteistyöelimenä ja koordinaattorina. Vuonna 2024 
Tampereen Partiolaisten jäsenenä oli 27 Tampereen alueella toimivaa lippukuntaa. 
Vuosi 2024 oli Tampereen Partiolaisten toiminnassa 70. toimintavuosi ja vuoden 
aikana järjestettiin perustoiminnan lisäksi Nuotta 24 juhlaleiri kaikille 
partiolaisille sekä 70-vuotisjuhlagaala partiojohtajille. 

Tamperelainen partiotoiminta on kokonaisuudessaan monipuolista ja pyrkii 
tarjoamaan alueensa lippukunnille perinteisen partiotoiminnan, kilpailu-, 
koulutus- ja ohjelmatapahtumien muodossa runsaasti yhteistä toimintaa kaiken 
ikäisille tamperelaisille partiolaisille.   

Tampereen Partiolaiset ry (TP) on aluejärjestö, joka toimii tamperelaisen 
partiotoiminnan edustajana, yhteistyöelimenä ja koordinaattorina. Vuonna 2025 
Tampereen Partiolaisten jäsenenä oli 27 Tampereen alueella toimivaa 
partiolippukuntaa. Vuosi 2025 oli Tampereen Partiolaisten toiminnassa 71. 
toimintavuosi. 

Tamperelainen partiotoiminta on kokonaisuudessaan monipuolista ja pyrkii 
tarjoamaan alueensa lippukunnille perinteisen partiotoiminnan, kilpailu-, 
koulutus- ja ohjelmatapahtumien muodossa runsaasti yhteistä toimintaa kaiken 
ikäisille tamperelaisille partiolaisille.  

Partiotoiminnan tavoittavuus Tampereen alueella on hyvä ja lippukuntien 
tapaamispaikat, eli kolot, sijaitsevat tasaisesti ympäri kaupunkia. Tampereen 
Partiolaiset kartoittaa uusia asuinalueita ja niiden mahdollisia kokoontumistiloja 
aktiivisesti Tampereelta. Tavoitteena on perustaa alueille uusia lippukuntia, kun 
tiloja ja toimijoita löytyy.  

Vuonna 2025 Tampereen Partiolaiset keskittyi vakiinnuttamaan hyvää 
perustoimintaansa, kiinnittämään entistä enemmän huomiota lippukuntien 
väliseen yhteistyöhön ja tukemaan lippukuntia toimintansa mainostamisessa 
markkinoinnissa. Tamperelaisen partiotoiminnan kehittämiseen panostettiin 
aikaisempia vuosia tarkemmin ja ennen syyskokousta pidetty 
kehittämistapaaminen keräsi noin kaksikymmentä lippukuntien edustajaa paikalle. 
Tapaaminen tuotti arvokasta tietoa TP:n mahdollisuuksista tukea lippukuntien 
viikkotoimintaa entistä paremmin. Vuonna 2025 kerättiin myös palautetta kaikesta 
toiminnasta ja vuonna 2026 tavoitteena on kehittää palautteen keräämistä 
edelleen. Tavoitteena oli järjestää yhteistyökumppaneiden kanssa 
markkinointitapahtumia ja saada jäsenmäärään maltillista nousua ja tässä 
tavoitteessa onnistuimme hyvin. Partioon liittyneiden lasten, nuorten ja aikuisten 
määrässä oli hyvää kasvua ja tähän alueeseen tullaan panostamaan myös vuonna 
2026. 

Partion ikäkausien viikkotoiminnan ja omien tapahtumiensa lisäksi tamperelaiset 
lippukunnat ja partiolaiset osallistuivat ja olivat mukana järjestämässä useita 
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Hämeen Partiopiirin sekä Suomen Partiolaisten tapahtumia, koulutuksia ja 
kilpailuja.  

Tampereen Partiolaiset ry haluaa tukea ja mahdollistaa myös vesipartiotoimintaa 
ja järjestää yhdessä Hämeen Partiopiirin meripartiojaoston kanssa 
ryhmänjohtajille ja johtajaikäisille vesitoimintaan liittyvää koulutusta. TP 
koordinoi myös yhteistä partiolaituria Santalahdessa ja sen läheisyydessä olevan 
varastokontin toimintaa.  
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TAMPERELAISTEN LIPPUKUNTIEN 
TOIMINTA 
Viikoittainen partiotoiminta keskittyi suurimmaksi osaksi lippukuntien itsenäiseen 
toimintaan. Tampereella partiotoimintaa järjestettiin vuoden 2025 aikana 27 
lippukunnassa ja viikoittaisia partiossa käyntikertoja partiolaisille kertyi noin 
3000. 

Vuonna 2025 säännöllisesti lippukuntien toimintaan osallistui yhteensä 3456 
partiolaista, joista alle 28-vuotiaita (lapsia, nuoria ja nuoria aikuisia) oli hieman yli 
2600. Lasten ja nuorten kasvua oli tukemassa runsas yli 28-vuotiaiden aikuisten 
joukko (hieman yli 800). Aikuiset toimivat esimerkiksi viikoittain kokoontuvien 
nuorempien ikäkausiryhmien johtajina, nuorien johtajien taustatukena, 
lippukunnanjohtajina, yhdistyksen sihteereinä ja rahastonhoitajina. Säännöllisiä 
partion viikkotapaamisia eli erilaisia partiokokouksia järjestettiin n. 4100 kertaa. 

Vuonna 2025 partioon liityttiin enemmän kuin aikaisempana vuonna. Elokuussa 24 
tamperelaista lippukuntaa järjesti omalla toimialueellaan kaikille avoimen partion 
aloitustapahtuman, jota mainostettiin sekä alueellisesti että valtakunnallisten 
kampanjoiden kautta. Valtakunnallisesti partiota mainostettiin mm. 
elokuvateattereissa, ratikoissa ja pysäkkimainoksilla. Lisäksi mainostusta oli 
paikallisesti julisteilla sekä sosiaalisessa mediassa, näiden tavoittavuus oli 
tulokseltaan hyvä.  

VIIKOITTAINEN PARTIOTOIMINTA 
Lippukuntien viikoittainen toiminta tapahtuu ikäkausittain jaetuissa pienryhmissä: 
7–9-vuotiaiden sudenpentujen laumoissa, 10–12-vuotiaiden 
seikkailijajoukkueissa, 12–15-vuotiaiden tarpojavartioissa, 15–17-vuotiaiden 
samoajavartioissa ja 18–25-vuotiaiden vaeltajaryhmissä. Näiden ryhmien lisäksi 
lippukunnissa toimii myös perhepartioryhmiä, aikuisvartioita ja sisupartioryhmä. 

Tärkeimpiä lippukuntatoiminnan osa-alueita ovat viikkotoiminnan lisäksi erilaiset 
retket, leirit ja vaellukset. Tamperelainen partiotoiminta on tunnettu aktiivisesta 
retki- ja leiritoiminnasta ja tätä toimintaa järjestetään lippukunnissa kaiken 
ikäisisille ryhmille. Suurin osa partiolippukunnista järjestää myös talvi- ja 
kesäleirin, usein yhteistyössä alueensa toisen tai muiden lippukuntien kanssa. 
Pitkän partioperinteen takia on uusien partiotoimijoiden (uusien 
partiolippukuntien) helppo päästä mukaan perinteisiksi muodostuneille leireille ja 
sitä kautta kartuttamaan omaa osaamistaan ja luomaan omia partioperinteitä.  

Vesillä toimivissa lippukunnissa järjestetään maapartiotoiminnan lisäksi 
purjehduksia (päivän ja useamman vuorokauden purjehdukset) ja koulutusta. 
Purjeveneellä liikkuvaa partioryhmää/vartiota kutsutaan venekunnaksi ja 
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venekunnat järjestävät kesäisin lippukuntiensa muille ryhmille viikkopurjehduksia. 
Myös muiden lippukuntien ryhmien on mahdollista tehdä yhteistyötä purjehtivien 
lippukuntien kanssa ja päästä osallistumaan vesillä tapahtuvaan partiotoimintaan.  

Lippukunnat keräsivät varoja toimintaansa pääasiassa yrityksille tai 
yksityishenkilöille tehtävinä talkoina. Lisäksi lähes kaikki lippukunnat osallistuivat 
aktiivisesti yhteiseen joulukampanjaan myymällä partiolaisten 
adventtikalentereita.  

Useat tamperelaiset lippukunnat julkaisevat omaa lippukuntalehteä, jonka tekoon 
pääsevät osallistumaan kaikki lippukuntalaiset. Lehdet ilmestyvät kahdesta neljään 
kertaa vuodessa, ja jäsenten lisäksi niitä jaetaan lippukuntien tärkeimmille 
sidosryhmille. Lippukunnat tiedottavat toiminnastaan pääsääntöisesti omien 
internetsivujensa ja muiden sosiaalisen median palveluiden kautta.  
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YHTEISTOIMINTA JA YHTEISTYÖ 
Tampereen Partiolaisten järjestämän ja koordinoiman yhteistoiminnan tavoitteena 
on tarjota mahdollisimman monipuolista partiotoimintaa kaikille tamperelaisille 
lippukunnille ja partiolaisille. Toiminnan pääpaino on kilpailuissa, koulutuksissa ja 
isommissa ohjelmatapahtumissa, joiden järjestämiseen yksittäisten lippukuntien 
resurssit eivät välttämättä riitä. Vuonna 2025 järjestetty PJ-Night keräsi 
ennätysmäärän vaeltajia ja aikuisia (yli 18-vuotiaita) viettämään iltaa yhdessä, 
palaute tapahtumasta oli hyvää ja kannustavaa ajatellen vuoden 2026 vastaavaa 
tapahtumaa. 

Yhteistoiminnan tavoitteena on lisätä alueellista yhteistyötä, lippukuntien välisiä 
sekä ulkoisia että partion sisäisiä kontakteja ja näin pyritään saamaan myönteistä 
näkyvyyttä partiolle. Tampereen Partiolaiset tekee yhteistyötä myös alueen muiden 
toimijoiden kanssa. 

Tampereen Partiolaiset kannustaa ja tukee tamperelaisia partiolippukuntia 
toimimaan yhteistyössä omien alueidensa muiden nuorten hyväksi toimivien 
yhteisöjen, yhdistysten ja koulujen kanssa sekä auttaa etsimään 
yhteistyökumppaneita lippukuntien toiminta-alueilta ja laaja-alaisesti koko 
Tampereen alueelta. Hyvänä esimerkkinä vuodelta 2025 ovat mm. alueellinen 
yhteistyö Tampereen kaupungin liikuntatoimen perhetapahtumassa sekä Kooveen 
salibandyn kanssa tehty tapahtumayhteistyö. Yhteistyön sopimisesta ja 
koordinoinnista vastaa TP:n johtokunta ja tapahtumien partio-ohjelmasta 
vastaavat paikalliset lippukunnat. 

Yhdistyksenä Tampereen Partiolaiset tekee yhteistyötä Tampereella toimivien 
nuorisojärjestöjen, seurakuntien sekä mm. kansalaisjuhlatoimikunnan kanssa.  

Tampereella partiotoimintaa esitellään erilaisissa avoimissa tapahtumissa ja 
partiolaiset auttavat mahdollisuuksien mukaan yhteistyökumppaneitaan 
tapahtumien järjestelyissä ja organisoimisessa. Lisäksi TP tekee yhteistyötä esim. 
Kehittyvä Eurooppa -yhdistyksen kanssa Tiedeka-tiedelauantaiden parissa ja 
järjestää suunnistuskoulutusta yhteistyössä Kooveen kanssa. Tampereen 
Partiolaiset on myös Lasten Tampere ry:n jäsen.  

Partion monimuotoisuutta ja saavutettavuutta pyritään lisäämään mm. maahan 
muuttaneiden perheiden huomioimisella mainonnassa ja tamperelaisia partiolaisia 
on ollut mukana myös Hämeen Partiopiirin maahanmuuttajahankkeen 
työryhmässä. Neljä tamperelaista lippukuntaa osallistui keväällä 
Maahanmuuttajaprojektiryhmän järjestämään “Lisää maahanmuuttajia mukaan 
partiotoimintaan” -koulutukseen.  

Tampereen Partiolaiset on mukana myös Tampereen alueen 
polarisaatioverkostossa, missä on mahdollisuus tavata monialaisesti nuorten 
kanssa töitä tekeviä ammattilaisia ja verkoston tapaamisten pohjana toimii aina 
esim. Tampereen yliopiston tutkimus tai muu ammatillinen asiantuntija. 
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VAAKANIEMEN TALKOOT 
Vaakaniemi on piirin omistama leirialue Länsi-Teiskossa, Ylöjärvellä. Tampereen 
Partiolaisten johdolla järjestettiin alueella yhdet ohjatut talkoot toukokuussa. 
Osallistujia oli muutamasta lippukunnasta yhteensä 23 henkilöä. 

KILPAILUTOIMINTA 
Vuonna 2025 Tampereen Partiolaiset ry järjesti kilpailutoimintaa jäsenilleen 
seikkailijaikäkaudesta ylöspäin. Kilpailutoiminnalla on Tampereen alueella pitkät 
perinteet. Järjestetyt kilpailut olivat luonteeltaan leikkimielisiä ja 
osallistumiskynnys pidettiin mahdollisimman matalana. Saadun palautteen 
mukaan osallistujat olivat saaneet myönteisiä kisakokemuksia ja mukavaa yhdessä 
tekemistä. Matalan kynnyksen kilpailut myös mahdollistavat hyvän kokemuksen 
ensikertalaisille kokeilla tai järjestää partiotaitokilpailuja. 

YRJÖNVIESTI 
Yrjönviesti on jo vuodesta 1959 lähtien järjestetty TP:n perinteinen 
pienoispartiotaitokilpailu. Toukokuussa järjestettävä yhden illan mittainen kilpailu 
on hyvä mahdollisuus päästä testaamaan vuoden aikana opittuja partiotaitoja 
kuten suunnistusta, kädentaitoja ja nokkeluutta. Kilpailuun osallistutaan 3–5 
hengen vartioissa, viimeisen vuoden seikkailijoista ylöspäin aina aikuisiin asti. 
Nalle-sarjassa kilpaillaan vartioissa, jossa vartion yhteisikä on alle 60 vuotta ja sen 
ylittävät kilpailevat Karhu-sarjassa. Järjestelyistä vastaa jokainen Tampereen alue 
vuorollaan. 
Vuonna 2025 tapahtuma järjestettiin 7.5.2025 ja järjestelyvastuussa oli Tampereen 
länsialueen partiolippukunnat. Kilpailun johtajana toimi Konsta Töyli Harjun 
Veikoista. Tapahtumaan osallistui 16 vartiota 11 eri lippukunnasta. Lepattavat 
lepakot (Tammero) voitti Nalle –sarjan ja Esi-Isät (NäTy) voitti Karhusarjan. 

HARHAHETKI 
Perinteinen TP:n Harhahetki-kisa järjestettiin Hämeen Partiopiirin PartioHype -
tapahtuman yhteydessä. Kilpailu alkoi Eteläpuistosta ja päättyi Särkänniemeen. 
Harhahetki keräsi Tampereelta ja sen lähiympäristöstä 36 vartiota, eli yhteensä 
noin 180 kisaajaa ja saattajaa. 

Kisassa osallistuvan vartion koko oli 4-6 henkilöä + saattaja, joten Tampereella 
nähtiin tapahtumassa n. 250 partiolaista osallistumassa ja järjestämässä tätä 
tapahtumaa. Tämän tapahtuman järjestelyvastuu oli Tampereen itäpiirin 
partiolippukunnilla.  

Seikkailijasarjassa voittajaksi selviytyi vartio Mäyrä 115, toiseksi tuli Ketut 108 ja 
kolmanneksi Capybarat 110. Tarpojasarjan puolestaan voitti vartio Mäyrä 201, 
toisena Dekametri 209 ja kolmantena MuRot 213. 
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POTTUKISA 
Pottukisa on samoajille, vaeltajille ja aikuisille tarkoitettu leikkimielinen 
partiokilpailu. Kilpailu koostuu tehtävärastien löytämisestä vihjeiden perusteella, 
tehtävärasteilla suoriutumisesta ja erilaisten matkatehtävien tekemisestä. 
Hervannassa järjestetyn Pottukisan järjestelyistä vastasivat edellisen vuoden 
voittajat Tervaksentekijät. 

Vuoden 2025 kisan voitti Näsin Tyttöjen joukkue, eli kisa tullaan järjestämään 
Tampereen keskustassa seuraavana vuonna. Pottukisaan osallistui vartioita myös 
Tampereen ulkopuolelta. 

HÄMEEN PARTIOPIIRIN KILPAILUT  
Hämeen Partiopiirin järjestämissä partiokisoissa tamperelaiset partiolaiset ovat 
perinteisesti menestyneet hyvin ja osallistujia löytyy aina Tampereen alueen 
partiolaisista. Tähän ei tullut poikkeusta myöskään vuonna 2025. 
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Tamperelaiset Hämeen Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten kilpailuissa: 
(Partion kisavartioissa on, hieman kilpailusta ja kisasarjasta riippuen, 3–5 henkeä. Siksi kilpailuiden tulokset 
ilmoitetaan vartioittain.) 

HP Sankari piirin talvimestaruuskilpailut 19 vartiota 

HP Kevät25 -kevätmestaruuskilpailut 13 vartiota 

HP Kipinä 2025 -sudenpentukilpailu 31 vartiota 

PusiKKo partiotaitojen kevät-SM-kilpailut 10 vartiota 

HP Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 12 vartiota 

HP Tilanne haltuun -seikkailijakilpailut 23 vartiota 

KAAOS syys-SM-kilpailut 21 vartiota 

 

YLEISMESTARUUS 
Vuonna 2025 Hämeen Partiopiirin yleismestaruuden voittivat tamperelaisista 
lippukunnista: 

> Tyttöjen ja naisten sarjan: Tampereen Lokit 
> Avoimen sarjan: Tampereen Eräpojat 

KOULUTUSTOIMINTA 
Tampereen Partiolaiset tuki koulutustarjontaa järjestämällä kaikille tamperelaisille 
partiolaisille taitokoulutusta sekä kursseja, joiden järjestäminen oli Suomen 
Partiolaisten koulutusjärjestelmän mukaan lippukuntien omalla vastuulla. Muun 
muassa perinteiset ROK-ryhmänjohtajakoulutukset ja lippukuntien talouskoulutus 
(yhdessä Hämeen Partiopiirin kanssa) keräsivät yli 50 osallistujaa. 
Koulutustoiminta toteutettiin pääosin alueellisena yhteistyönä, lippukuntien sekä 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Tampereen Partiolaiset järjesti koulutusta kaikille 
ikäkausille. 

RYHMÄNOHJAAJAKOULUTUS - ROK 
Ryhmänohjaajakoulutus (ROK) on 27 h sisältävä koulutus, jonka on laatinut 
Suomen Partiolaiset ja se on opintokeskus Siviksen todentama. Kurssilla 
harjoitellaan ryhmän johtamiseen liittyviä taitoja teoriassa ja käytännössä. 
Kurssilaiset pohtivat omaa johtajuuttaan, kehittyvät partiolaisina ja ihmisinä sekä 
verkostoituvat alueen muiden partiolaisten kanssa. 

Vuonna 2025 ryhmänohjaajakoulutusta kehitettiin luomalla 
ryhmänohjaajakoulutuksen järjestämisopas aluejärjestölle. Järjestämisopas auttaa 
jatkossa kurssinjohtajia hahmottamaan ROKin kokonaisuus sekä järjestämään 

Kuva: Jesse Heiskane  
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tasalaatuisempia kursseja. Järjestämisopas toteutettiin Pyry Nurmilon Ko-Gi-
kurssin kehittämistehtävänä. 

Kevään 2025 ROK järjestettiin pääsiäisenä 28.3.–1.4. Pajaniemessä, Lempäälässä. 
Kurssilla oli yhteensä 38 osallistujaa 17 eri lippukunnasta. Kurssinjohtajana toimi 
Kalle Kalliomäki Harjun Veikoista. Palautteiden perusteella kurssi oli onnistunut ja 
osallistujat kokivat saaneensa tärkeitä taitoja heti johtajapolkunsa alkuun. 

Toinen vuoden 2025 ROK peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Osallistujien lisäksi ROK-kurssi keräsi paljon kouluttajia alueen lippukunnista. 
ROK-kurssi on myös kouluttajille hyvä mahdollisuus kehittää omia 
kouluttamistaitojaan sekä verkostoitua alueen muiden partiolippukuntien kanssa. 

SAMOAJATAPAHTUMA 
Vuonna 2025 samoajatapahtumia suunniteltiin järjestettäväksi yksi alkuvuodesta 
(vuodelta 2024 siirretty tapahtuma) ja yksi loppuvuodesta. Alkuvuoden 
samoajatapahtuma järjestettiin Pajaniemessä 25.1.2025 teemalla Pajaniemen tähti. 
Tapahtuma oli onnistunut, vaikka se kärsikin vähäisestä osallistujamäärästä. 
Tapahtuma oli Pihla Pölläsen PJ-kurssin johtamistehtävä. 

Syksyn samoajatapahtuma peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

SUUNNISTUSILLAT 
Yhteistyössä Kooveen kanssa järjestetyt suunnistusillat keräsivät jälleen hyvän 
määrän eri ikäisiä partiolaisia kartuttamaan suunnistustaitojaan. Vuonna 2025 
suunnistusiltoja järjestettiin neljänä iltana. Keväällä kaksi, lähtöpaikkana 
Rantaperkiön uimaranta ja syksyllä kaksi, lähtöpaikkana Suolijärven uimaranta. 
Illat keräsivät kokoon keväällä 254 ja syksyllä 375 partiolaista. Kevään 
suunnistusillat toteutettiin rogaining- eli joukkuesuunnistuksena ja syksy 
perinteisenä suunnistuksena. Suunnistustaitojen harjaannuttaminen kuuluu 
jokaisen ikäkauden partio-ohjelmaan, jonka vuoksi suunnistusiltojen eritasoiset 
radat ovat antaneet sopivasti haastetta kaikenikäisille partiolaisille. 

TALOUSKOULUTUS 
Tampereen Partiolaisten talouskoulutukseen osallistui viisi tamperelaista 
partiolaista 

Tamperelaiset Partiolaiset Suomen Partiolaisten koulutuksissa ja tapahtumissa: 

SP Kv-trainee-koulutus 2025 4 

Young Spokespeople -koulutus 2025 3 

SP Moninaisuustoimijoiden tapaaminen 4 
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Partion kevätpäivät ja laajennetut valiokunnat 12 

SP Moot Portugal 2025 Suomen ennakkotapaaminen 7 

Value Based Leadership 13 4 

JOTA JOTI 2025 3 

SP Haastavan ryhmän johtaminen – Kaikki Mukaan -
koulutus 8 

Partiojohtajan jatkokoulutus – Ko-Gi 10 

OHJELMATOIMINTA 
Tampereen Partiolaisten monipuoliset ohjelmatapahtumat lisäsivät lippukuntien 
välistä yhteistyötä ja tarjosivat mahdollisuuden partiotoiminnan näkyvyyden 
parantamiseen. Lippukuntien toimintaa tuettiin muun muassa tarjoamalla 
mahdollisuus hakea taloudellista tukea alueellisten seikkailijapelien ja koko 
ikäkauden tarpojatapaamisten (KITT) järjestämiseen sekä ylläpitämällä 
Santalahden satamassa partiolaituria.   

PARTIOLAITURI JA KONTTI 
Tampereen Partiolaiset järjesti halukkaille lippukunnille laituripaikan ja 
talvisäilytyksessä olevien veneiden talvisäilytyspaikat Santalahden 
pienvenesatamasta. Partiolaiturin ja kontin tarjoamia mahdollisuuksia käytti kaksi 
lippukuntaa yhteensä neljällä purjeveneellä, kahdella veneellä ja lukuisilla 
kanooteilla. Satamassa olevassa kontissa säilytettiin vesitoiminnassa tarvittavia 
tavaroita. 
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TIEDELAUANTAIT 
Vuonna 2025 tiedelauantaihin osallistui yhteensä 127 osallistujaa. 

La 8.2.2025 Hassut eläimet 

Mikä ihme on vesinokkaeläin ja aksolotli? Selvitetään väriä vaihtavien eläinten 
mysteeri - onko salamanterin värinvaihto sopeutumista ympäristöön vai kenties 
tunteiden ilmaisua. Tiedekokeita eläinkunnan eriskummallisuuksista! 
Yliherkkyyksien varalta tiloissa ei ole oikeita eläimiä. 

La 15.3.2025 Ihmisten aiheuttamia mullistuksia 

Hupsista, nyt sattui vahinko! Ihminen osaa aiheuttaa kaikenlaisia voimakkaita 
ilmiötä ympäristöönsä. Tutkitaan räjähdyksessä syntyvää paineaaltoa ja 
kemikaalien vaikutuksia. 

La 26.4.2025 Tunnustellen ja taputellen 

Kylmää, kuumaa, karheaa, sileää, kovaa, pehmeää, joustavaa.... Tuntoaistimme 
opastaa meitä päivittäin! Testataan tuntoaistimme tarkkuutta ja monipuolisuutta! 

La 25.10.2025 Tasapaino, paras paino! 

Pää vinossa, kroppa etukenossa? Kuinka silti pysyt pystyssä? Kokeillaan, miten 
saamme tasapainon säilytettyä tikun nokassa, liukkaalla tai kaltevalla. Entä vauhti, 
kuinka liukkaalla pääsee liikkeelle kaatumatta? Kokeillaan! 

La 22.11.2025 Silmät solmuun! 

Tutustumme maailmaan nopeimmin näköaistimme avulla. Voimmeko aina luottaa 
omiin silmiimme? Tutkitaan yhdessä, miten helppo näköaistiamme on huijata! 

Sininen planeetta - vettä joka puolella? 
Maapallomme pinta-alasta 70 % on veden peittämää. Kaikki elävä tarvitsee vettä, 
mutta riittääkö sitä kaikelle elämälle? Mistä vettä löytyy? Onko ihan sama, 
millaista vettä on saatavilla? Testataan makean ja suolaisen veden eroa ja tutkitaan 
veden laatua tiedekokeiden kautta! 

Vuonna 2024 tiedelauantaihin osallistui yhteensä 102 osallistujaa 

MAATILAVIERAILUT 
Maatilavierailut paikallisille maatiloille toteutettiin yhdessä Maa- ja 
metsätaloustuottajain keskusliiton kanssa. Tarkoituksena oli tarjota lippukuntien 
sudenpentu- ja seikkailijaikäisille vierailuja Tampereen seudun maatiloille. 
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Syksyn 2025 aikana toteutettiin yksi maatilavierailu Hämeenkyröön. Vierailulla oli 
noin 30 henkilöä yhdestä lippukunnasta. Vierailun aikana tutustuttiin 
maidontuotannon eri vaiheisiin pellolta maidoksi. 

KUNNANHALLINTO AKTIVITEETTI – SEIKKAILIJAT 
Vuonna 2025 järjestettiin yksi Hallintoaktiviteetti -tapahtuma, missä oli 65 
osallistujaa 10–12-vuotiaista eli seikkailijaikäistä partiolaista ja heidän 
johtajistaan. Perinteisesti tapahtumassa Tampereen kaupungin nuoriso-ohjaaja ja 
nuorisovaltuuston edustajat kertovat ja keskustelevat nuorten kanssa nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksistaan kotikaupungissaan ja nuorten osallisuudesta 
kaupungin päätöksenteossa. Tapahtuma liittyy partio-ohjelman 
seikkailijaikäkauden Kunnan hallinto –aktiviteettiin.   
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KAIKILLE AVOIN TOIMINTA 

PUISTOFIESTA 
Tampereen Partiolaiset oli elokuussa mukana Tampereen kaupungin järjestämässä 
Puistofiesta-tapahtumassa. Tapahtumassa eri yhdistykset ja seurat esittelivät 
omaa toimintaansa ja innokkaat osallistujat etsivät itselleen uutta harrastusta. 
Samalla partiolaisilla oli tilaisuus verkostoitua ja kehittää mahdollista yhteistyötä 
muiden paikalla olevien yhdistysten kanssa. Tapahtumassa oli paljon kysyntää 
perhepartiolle ja lasten retkitoiminnalle.  

PARTION ALOITUSVIIKOT 
Syksyllä 2025 Tampereen Partiolaiset tuki partiolippukuntia järjestämään 
alueillaan kaikille avoimia partion aloitustapahtumia. Kaikkiaan 20 tapahtumaa 
järjestettiin ympäri Tamperetta ja tapahtumat keräsivät n. 510 osallistujaa. TP:n 
kautta oli mahdollisuus saada alueellisia mainosmateriaaleja ja tukea 
mainostamiseen sekä tapahtumien järjestämisen materiaaleja ja lainaan mm. 
pihapelejä. 

KANSALLISET JUHLATILAISUUDET 
4.6. Puolustusvoimien lippujuhlapäivässä Tampereen Partiolaisia edusti 
Tampereen Lokit. 

6.12. Itsenäisyyspäivän kunnianosoitustilaisuuksiin lippukunnat osallistuivat 
omien perinteidensä ja velvoitteidensa mukaan. Lisäksi Kalevankankaalla 
Tampereen Partiolaiset oli mukana Niihaman Saukkojen edustuksella jakamassa 
tapahtuman käsiohjelmia. Kokonaisvastuun tapahtumasta kantoi Tampereen 
Reserviupseerit ry ja Tampereen Kansalaisjuhlatoimikunta. Partiolaisten seppeleen 
laski Partio Kilta 3.  
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LOISTO 
Loisto on lippukunnille tarkoitettu laatutyökalu, joka kannustaa, haastaa ja tukee 
lippukuntia kehittämään toimintaansa monipuolisesti entistä laadukkaammaksi. 
Loisto tuo partiotoiminnan laadun näkyväksi ja tavoiteltavaksi. 

Hämeen Partiopiirin Loisto-laatutyökalun avulla lippukuntia tuetaan partio-
ohjelman toteuttamisessa, jäsenhankinnassa, aikuisten rekrytoinnissa, hallinnon 
pidossa ja johtajien osaamisen kehittämisessä. Loisto laatusertifikaatti on 
voimassa 3 vuotta, minkä jälkeen prosessin voi uusia. 

TAMPERELAISET LOISTO-LIPPUKUNNAT: 
> Harjusiskot ry 

> Hervannan Hukat ry 

> Härmälän Ilvestytöt ry 

> Kalevan Suuntatytöt ry 

> Kaukapartio ry 

> Messukylän Metsätytöt ry 

> Näsijärven Kipinät ry 

> Tammero ry 

> Tampereen Eräpojat ry 

> Tampereen Kotkat 

> Tampereen Lokit ry 

> Teiska-Partio ry 

> Tervaksentekijät ry 

> Tesoman Sinisiskot ry 

ALUEJÄRJESTÖN OMAT KUULUMISET 
Tampereen Partiolaiset ry:n sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset järjestettiin 
suunnitelman mukaan. Kokousten jälkeen paikalla oleville lippukuntien 
kokousedustajille kerrottiin tulevista tapahtumista ja muista ajankohtaisista 
asioista, suunniteltiin yhteisiä tapahtumia ja kehitettiin tulevaa, jaettiin kilpailujen 
palkintoja ja tarjottiin mahdollisuus vaihtaa vapaamuotoisesti lippukuntien 
kuulumisia. 

YHTEISTYÖ EV.LUT. SEURAKUNTIEN KANSSA 
Vuoden 2025 aikana laadittiin Tampereen Partiolaisten ja Tampereen 
seurakuntayhtymän välinen yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksen tarkoituksena 
on vahvistaa seurakuntien ja partiolippukuntien välistä toimintaa ja edistää 
katsomuskasvatusta lippukunnissa. 
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Partiolaiset pääsivät tekemään oman ikäkautensa partio-ohjelmaan kuuluvia 
hengellisiä ja seurakunnan toimintaan liittyviä aktiviteetteja lähikirkoissaan. 
Seurakunta toimii monen partiolippukunnan taustayhteisönä ja tarjoaa käyttöön 
tiloja sekä tukee alueen lippukuntia taloudellisesti. Seurakunnilla on usein myös 
nimetty Seppo-partiotyöntekijänsä. 

Monet lippukuntien perinteiset joulu-, itsenäisyys- ja Yrjönpäiväjuhlat järjestetään 
kirkon tiloissa yhdessä seurakunnan kanssa. Nämä tapahtumat keräävät paljon 
osallistujia partiolaisista perheineen kokoontumaan kirkoille.  

Monet lippukunnat tekevät suoraan yhteistyötä oman seurakuntansa kanssa. Useat 
tamperelaiset lippukunnat osallistuivat mm. hautakynttilöiden keräystalkoisiin 
hautausmailla joulun jälkeen. 

Partiomessuja järjestivät Tampereen Eteläinen seurakunta ja Harjun seurakunta. 
Messuihin osallistui sata partiolaista kumpaankin messuun. 

HALLINTO, TALOUS JA VIESTINTÄ 

HALLINTO 
Tampereen Partiolaisten kevätkokous järjestettiin 20.3. Partiotoimistolla. 
Kokouksessa oli äänivaltaisia kokousedustajia 36 edustajaa 11 lippukunnasta. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Karoliina Varjoranta Näsin Tytöistä. 

Syyskokous järjestettiin 20.11. Partiotoimistolla. Kokoukseen osallistui 47 edustajaa 
20 lippukunnasta. Kokouksen puheenjohtajana toimi Saku Rautiainen Niihaman 
Saukoista. 

Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valittiin erovuoroisten 
johtokunnan jäsenten tilalle uusia jäseniä. Johtokunnan jäseniksi kaudelle 2026–
2027 valittiin Kalle Kalliomäki Harjun Veikoista, Samuel Närvä Harjun Veikoista, 
Lumi Juslin Kaukapartiosta sekä Rasmus Riikonen Tampereen Eräpojista. 

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Johtokunnan vastuutehtävät 
jaettiin jäsenten kesken toimialoittain. Tampereen Partiolaisten toimisto sijaitsi 
Hämeen Partiopiirin Tampereen partiotoimiston yhteydessä. Toimistolla 
huolehdittiin toiminnan käytännön järjestelyistä kuten tilavarauksista, 
ilmoittautumisten vastaanotosta, postituksesta ja laskutuksesta. Toimiston 
työntekijät pitivät yhteyttä lippukuntiin sekä sidosryhmiin. Tampereen Partiolaiset 
ry käytti toiminnanjohtajan, järjestöpäällikön, järjestökoordinaattorin, tiedottajan, 
ohjelma- ja koulutuskoordinaattorien, taloushallinnon asiantuntijan ja 
palvelukoordinaattorin palveluita. Lisäksi partiotoimistosta välitettiin 
lippukunnille toiminnassa tarvittavia materiaaleja. Tampereen Partiolaiset toimi 
tiiviissä yhteistyössä Hämeen Partiopiirin kanssa. 
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EDUSTUKSET 
Hämeen Partiosäätiö rs:n hallituksessa yhdistyksen edustajina olivat Lauri 
Kaunisto Tampereen Eräpojista ja Jonna Sillman-Sola Näsin Tytöistä sekä säätiön 
edunsaajavaliokunnassa Tampereen Partiolaisten puheenjohtaja Pyry Nurmilo.  

Hämeen Partiopiiri ry:n hallituksessa oli tamperelaisista lippukunnista neljä 
jäsentä: puheenjohtajana Ville Käkönen Tampereen Kotkista, kasvusta ja 
kehityksestä vastaavana hallituksen jäsenenä Hanna Lempinen Viinikan Sinisistä, 
vapaaehtoistuesta vastaavana hallituksen jäsenenä Kaisa Niukkala Viinikan 
Sinisistä sekä kasvatuksesta vastaavana hallituksen jäsenenä Jaana Rothovius 
Tesoman Sinisiskoista. Suomen Partiolaiset ry:n hallituksessa toimi 
tamperelaisista lippukunnista kasvatuksesta vastaavana hallituksen jäsenenä Anna 
Oksman Härmälän Ilvestytöistä sekä taloudesta ja digistä vastaavana hallituksen 
jäsenenä Onni Ylitalo Hervannan Hukista. 

Tamperelaiset partiolaiset ovat vuodesta toiseen aktiivisesti mukana myös Hämeen 
Partiopiirin ryhmissä ja jaostoissa. Oman aluejärjestön koulutusten lisäksi 
tamperelaisia partiolaisia on usein kouluttajina myös Hämeen Partiopiirin 
koulutuksissa. 

TALOUS 
Toimintavuonna 2025 Tampereen kaupunki myönsi yhdistykselle 
nuorisojärjestöjen toiminta-avustusta yhteensä 69 000 euroa, josta 20 000 euroa 
jaettiin lippukuntiin toiminta-avustuksina. Toiminta-avustusta haki 26 
tamperelaista lippukuntaa ja se jaettiin lippukunnille jäsenmäärän ja osoitetun 
tukitarpeen mukaisesti. Edellisten vuosien tapaan Tampereen Partiolaiset käytti 
samaa ikäkriteeriä kuin Tampereen kaupunki eli jäsenmäärään laskettiin alle 29-
vuotiaiden määrä, mukaan lukien alle 7-vuotiaat perhepartiojäsenet. Myös 
Hämeen Partiosäätiö sr avusti yhdistyksen toimintaa.  

Avustusten lisäksi lippukuntien oma varainhankinta keskittyy Suomen Partiolaiset 
ry:n joulukampanjaan ja suurimmalla osalla lippukunnista joulukampanja on 
lippukunnan isoin varainhankinnan muoto. Vuonna 2025 partiolaisten 
adventtikalentereita myi 26 tamperelaista lippukuntaa ja heidän yhteinen 
tuloksensa oli 14 628 adventtikalenteria. Tuttuun tapaan parhaaseen tulokseen 
yltäneet tamperelaislippukunnat olivat Tesoman Sinisiskot ja Harjun Veikot. 

Vuonna 2025 Tampereen Partiolaiset ry:n kokonaiskulut olivat –67 520,64 euroa ja 
kokonaistuotot 70 842,74 euroa, kulujen ja tulojen sisältäessä lippukunnille saadun 
ja tuotetun avustuksen 20 000,00 euroa. Tilikauden tulos oli 3322,10 euroa 
ylijäämäinen.   

VIESTINTÄ 
Viestinnän tärkein tehtävä on tiedottaa Tampereen Partiolaisten toiminnasta 
jäsenille. Viestintä oli pääasiassa sisäistä, mutta toiminnasta kerrottiin 
mahdollisuuksien mukaan myös ulkoisissa tiedotusvälineissä ja sosiaalisen median 
viestimissä.  
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Viestinnän tavoitteena oli tiedottaa tapahtumista jäsenille oikeaan aikaan ja 
houkuttelevasti, jotta tapahtumiin saadaan mukaan mahdollisimman paljon 
osallistujia eri lippukunnista. Toimiva tiedotus oli oleellinen edellytys tapahtumien 
onnistumiselle, joten tiedotuksessa hyödynnettiin erilaisia kanavia ja tiedotusta 
hoidettiin yhteistyössä johtokunnan jäsenten ja partiotoimiston työntekijöiden 
kanssa. 

Sisäisen viestinnän osalta viestintäkanavina olivat Tampereen Partiolaisten 
internet -sivut, Facebookin Tampereen Partiolaiset -sivu, Instagram-tili 
@tampereenpartiolaiset sekä kohdennetut sähköpostipoiminnat partion 
jäsenrekisteri Kuksasta. Viestintää ja keskusteluja pidettiin yllä aktiivisesti myös 
Facebookin Tampereen Partiolaisten suljetussa ryhmässä, missä oli vuoden lopussa 
lähes 600 jäsentä. Facebook-ryhmän ylläpitäjät olivat johtokunnan jäseniä.  

Tampereen Partiolaiset viesti toiminnastaan myös järjestön ulkopuolisille. 
Markkinointia tehtiin myös yhteistyössä Hämeen Partiopiirin kanssa eri medioissa 
ja mainontaa kohdennettiin syksyllä partiotoiminnan alkaessa. Tavoitteena oli 
edelleen lisätä partion näkyvyyttä sekä houkutella mahdollisimman paljon uusia 
jäseniä mukaan toimintaan. 

TAMPEREEN PARTIOLAISTEN ANSIOMITALI 
Ansiomitali myönnetään aktiivisesta, reippaasta ja järjestelmällisestä toiminnasta 
Tampereen Partiolaiset ry:n hyväksi. Henkilön pitää olla täyttänyt vähintään 17 
vuotta myöntämishetkellä. Ansiomerkit on numeroitu. Numerot 1-10 jaettiin 
kaikille yhteisesti TP:n toimintaa mahdollistaneille, mahdollistaville sekä 
tulevaisuudessa mahdollistaville henkilöille. Ansiomitalit 1–10 ovat esillä 
partiotoimistolla. 

Tampereen Partiolaiset ry:n ansiomitalin saajat vuonna 2025: 

Numero Nimi 

26 Sini Manninen 

27 Friuda Piuva 

28 Juulia Pihlaja 

29 Eppu Hassinen 

30 Uuno Niiranen 

31 Juho Salminen 

32 Aleksi ”Aksu” Yläkangas 
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TAMPEREEN PARTIOLAISET RY:N TAPAHTUMA JA 
OSALLISTUJAMÄÄRÄT VUONNA 2025 

 

Tapahtuma Osallistujia 

TP Harhahetki 36 vartiota 

TP Kuksakoulutus 5 henkeä 

TP Kunnan hallintoaktiviteetti seikkailijoille 68 henkeä 

TP Maatilavierailu Hämeenkyrö 35 henkeä 

TP PJ-NIGHT 68 henkeä 

TP Pottukisa 17 vartiota 

TP Ryhmänjohtajakurssi - PääsiäisROK 40 henkeä 

TP Samoajatapahtuma 14 henkeä 

TP Suunnistusillat, kevät 254 henkeä 

TP Suunnistusillat, syksy 375 henkeä 
TP Tampereen alueen partiotoiminnan 
kehittämistapaaminen 14 henkeä 

TP Tiedelauantait 127 henkeä 

TP Vaakaniemen talkoot 12 henkeä 

TP Yrjönviesti 16 vartiota 

TP Harhahetki 36 vartiota 

TP Kuksakoulutus 5 henkeä 

TP Kunnan hallintoaktiviteetti seikkailijoille 68 henkeä 

TP Maatilavierailu Hämeenkyrö 35 henkeä 

TP PJ-NIGHT 68 henkeä 

TP Pottukisa 17 vartiota 



 

TAMPEREEN PARTIOLAISET RY 

Yliopistonkatu 60 A, 5. krs 33100 Tampere 

Puh. (+358 3) 3123 4900  tp.partio.fi 
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